
 INŽENIERTEHNISKAIS DARBINIEKS/-CE 

 

Nodarbinātības 

jomas 

 

 inženieris-mehāniķis  

 inženieris-elektriķis 

  

Galvenie pienākumi 

 

 pildīt profesionālos amata pienākumus savas kompetences apmērā saskaņā 

ar Sabiedrības plāniem un programmām, iekšējiem pārvaldības 

dokumentiem un instrukcijām, ražošanas un tehnoloģiskajiem procesiem   

 operatīvi plānot savu darbību, vadīt pakļauto personālu (ja tāds ir) 

 nodrošināt pienācīgu amata pienākumu izpildes kvalitāti, Sabiedrības 

resursu taupīšanu, iekšējo pārvaldības dokumentu prasību izpildi, darba 

aizsardzības un drošības tehnikas prasību izpildi, kā arī kontrolēt šo iepriekš 

minēto prasību ievērošanu un izpildi no pakļautā personāla puses (ja tāds 

ir) 

 noformēt, kārtot dokumentāciju un sniegt atskaites savas amata 

kompetences ietvaros saskaņā ar Sabiedrības iekšējiem noteikumiem un 

pārvaldības dokumentu vadlīnijām 

  

Prasības 

pretendentiem 

 

 augstākā/speciālā tehniskā izglītība un darba pieredze ražošanas vadības 

jomā  

 valodu zināšanas, kas atbilst tiesību aktu prasībām un amata kompetencei  

 datortehnikas lietošanas prasme, kas atbilst amata pienākumu pildīšanai 

nepieciešamajam apjomam  

 vispārējās pamatzināšanas profesijas un amata kompetences jomā, darba, 

komerctiesību un finanšu tiesību aktu jomā, kā arī zināšanas par darba 

aizsardzības un drošības tehnikas normām tajā apmērā, kāds nepieciešams 

amata pienākumu pildīšanai 

  

Uzņēmums piedāvā 

 

 darbu 1949.gadā dibinātā uzņēmumā, kuram ir laba profesionālā reputācija 

Latvijas un pasaules tirgos (uzņēmums darbojas Eiropas Savienības, 

Āzijas, Muitas savienības, Amerikas tirgos), individuāla preču zīme, ISO, 

ISO/TS sistēmās sertificētas ražošanas vadības procedūras, mūsdienīgas 

iekārtas un tehnoloģiskie procesi 

 profesionālo izaugsmi 

 darba līguma slēgšanu uz nenoteiktu laiku, ar normālu darba laiku, saskaņā 

ar likumu noteiktas sociālas tiesības un garantijas  

 atalgojumu (bruto) no 700,00 ЕUR un vairāk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

Darba vietu skaits 

 
     2 

  

Papildus 

informācija 

 

Pretendentu pieteikumu atlase notiek konkursa kārtībā. 

    Kā priekšrocība konkursa atlasē tiks uzskatīta : 

 iepriekšēja darba pieredze šādā vai līdzvērtīgā amatā  

 iepriekšējā darba pieredze Sabiedrībā 

 pretendenta prasme veikt vairākas saistītas profesijas un pienākumus 

 svešvalodu zināšanas 

 pretendentam ir reģistrēti patenti un izgudrojumi 

Konkursā uz pieprasītajiem vakantajiem amatiem/profesijām tiek aicināti 

piedalīties arī ukraiņu emigranti, kuri ir saņēmuši atļauju uzturēties un strādāt 

Latvijas teritorijā. 

Kā papildus priekšrocība konkursā tiks uzskatīta pretendenta vēlme noslēgt 

darba līguma uz gadu vai ilgāku laiku. 

  

Konkursa 

procedūras un 

formalitātes 

 

Pieteikumu dalībai konkursā iesniedz, pamatojoties uz aizpildītu veidlapu 

(pielikumā : 

 Sabiedrības sekretārei/personāla speciālistei 

 pa e-pastu: vakances@dpr.lv  

 pa pastu uz Sabiedrības juridisko adresi 

  

Aktuāli līdz 

 
30.09.2022. 

  

Kontaktinformācija 

 

 

AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” 

Višķu iela 17, Daugavpils, LV-5410  
 

Tālr. 654 02317 

E-pasts: vakances@dpr.lv 

 

mailto:vakances@dpr.lv

